
Jegyzőkönyv 
 

Mely ke szü lt 2023. november 8. napja n 9 o ra 00 perc kezdettel az Algyo i Polga rmesteri Hivatal 
jegyzo i iroda ja ban. 
 
Ta rgy: a Helyi Va laszta si Bizottsa g alakülo  ü le se. 
 
Jelen vannak:  
 
1.) Vida cs La szlo , 6750 Algyo , Te gla s ü. 109. 
2.) Bakos Andra s, 6750 Algyo , Tü skeva r ü. 21. 
3.) Terhes La szlo ne , 6750 Algyo , Berek ü. 48/B. 
4.) Karsai La szlo ne , 6750 Algyo , Fü zfa sor 7. 
5.) Draxler Ferenc Istva n, 6750 Algyo , Szamo ca ü.25. 
6.) Varga A kos jegyzo . 
 
Jegyző ta je koztatja a jelenle vo ket, hogy Algyo  Nagyko zse g Ö nkorma nyzat Ke pviselo -testü lete a 
2023. okto ber 25-ei ü le se n a 251/2023. (X.25.) Kt. hata rozata val az Algyo i Helyi Va laszta si 
Bizottsa gba va lasztotta: 
 
1.) Vida cs La szlo , 6750 Algyo , Te gla s ü. 109. 
2.) Bakos Andra s, 6750 Algyo , Tü skeva r ü. 21. 
3.) Terhes La szlo ne , 6750 Algyo , Berek ü. 48/B. 
4.) Karsai La szlo ne , 6750 Algyo , Fü zfa sor 7. 
5.) Draxler Ferenc Istva n, 6750 Algyo , Szamo ca ü.25. sza m alatti lakosokat. 
 
A bizottsa gi tagok 2023. okto ber 30. napja n Molna r A ron polga rmester elo tt eskü t tettek. 
 
Jegyzo  felke ri Karsai La szlo ne  korelno ko t az alakülo  ü le s megnyita sa ra. 
 
Karsai Lászlóné korelnök: Tisztelettel ko szo nto m a jelenle vo ket, megva lasztott bizottsa gi 
tagokat, jegyzo  ürat. Mega llapí tom, hogy valamennyi bizottsa gi tag jelen van, az alakülo  ü le s 
hata rozatke pes. Javaslatot teszek az alakülo  ü le s napirendi pontjaira: 
 
1/ A Helyi Va laszta si Bizottsa g elno ke nek megva laszta sa 
2/ A Helyi Va laszta si bizottsa g elno khelyettese nek megva laszta sa 
3/ Felhatalmazás az elnök részére a határozatban lévő név-, szám- vagy más elírás kijavítására 

4/ Felhatalmazás az elnök részére kifogás áttételére 

5/ Felhatalmazás az elnök részére megválasztott képviselő megbízólevélének átadására 

6/ Ke pviselo -jelo lt nyilva ntarta sba ve tele 
7/ Egyebek 
 
Szavaza st ko veto en mega llapí tom, hogy a bizottsa g egyhangü lag, 5 igen szavazattal az ala bbi 
hata rozatot hozta: 
 
1/2023. (XI. 08.) HVB határozat 
Tárgy: a Helyi Választási Bizottság alakuló ülésének napirendi pontjai 
 

Határozat 
 



Az Algyo i Helyi Va laszta si Bizottsa g az alakülo  ü le se nek napirendi pontjait az ala bbiakban 
hata rozta meg: 
 
1/ A Helyi Va laszta si Bizottsa g elno ke nek megva laszta sa 
2/ A Helyi Va laszta si bizottsa g elno khelyettese nek megva laszta sa 
3/ Felhatalmazás az elnök részére a határozatban lévő név-, szám- vagy más elírás kijavítására 

4/ Felhatalmazás az elnök részére kifogás áttételére 

5/ Felhatalmazás az elnök részére megválasztott képviselő megbízólevélének átadására 

6/ Ke pviselo -jelo lt nyilva ntarta sba ve tele 
7/ Egyebek 
 
A hata rozatro l e rtesü l: 
1/ Korelno k 
2/ Iratta r 

Kmf. 
 

Karsai La szlo ne  s.k. 
korelno k 

 
 
1. napirend 
 
Korelno k: Javaslatot teszek a bizottsa g elno ki tisztse ge re Vida cs La szlo  szeme lye ben. 
 
Vidács László: a jelo le st ko szo nettel elfogadom. 
 
Korelnök: Ke rem szavazzünk! 
Szavaza st ko veto en mega llapí tom, hogy - az e rintett tarto zkoda sa mellett - 4 igen szavazattal a 
bizottsa g a ko vetkezo  hata rozatot hozta: 
 
2/2023. (XI. 08.) HVB határozat 
Tárgy: A Helyi Választási Bizottság elnökének megválasztása 
 

Határozat  
 
Az Algyo i Helyi Va laszta si Bizottsa g a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 39. § 
(1) bekezdése alapján a HVB elnökének Vida cs La szlo , Algyo , Te gla s ütca 109. választja meg. 
 
A hata rozatro l e rtesü l: 
1/ Korleno k 
2/ Elno k 
3/ Iratta r 
 

Kmf. 
 

Karsai La szlo ne  s.k. 
korelno k 

 
 
Korelnök: gratüla lok Elno k Ú rnak, ezzel a tadom a szo t. 
 



2. napirend 
 
Vidács László elnök: ko szo no m a testü let bizalma t. Folytassük a münka t! A 2. napirendi pont 
kerete ben javaslatot teszek az elno khelyettesi tisztse gre Bakos Andra s szeme lye ben. 
 
Bakos András: a jelo le st ko szo nettel elfogadom. 
 
Elnök: Ke rem szavazzünk! 
Szavaza st ko veto en mega llapí tom, hogy - az e rintett tarto zkoda sa mellett - 4 igen szavazattal a 
bizottsa g a ko vetkezo  hata rozatot hozta: 
 
 
3/2023. (XI. 08.) HVB határozat 
Tárgy: A Helyi Választási Bizottság elnökhelyettesének megválasztása 
 

Határozat  
 
Az Algyo i Helyi Va laszta si Bizottsa g Az Algyo i Helyi Va laszta si Bizottsa g a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény 39. § (1) bekezdése alapján a HVB elno khelyettese nek Bakos 
Andra s, Algyo , Tü skeva r ü. 21. sza m alatti lakost választja meg. 
 
A hata rozatro l e rtesü l: 
1/ Elno k 
2/ Elno khelyettes 
3/ Iratta r 

Kmf. 
 

Vida cs La szlo  sk. 
elno k 

 
 
3. napirend 
 
Elnök: a 3. napirendi pont kerete ben a tadom a szo t jegyzo  ü rnak. 
 
Jegyző: A va laszta si elja ra sro l szo lo  2013. e vi XXXVI. to rve ny (Tova bbiakban: Ve.) 50. § (1) 
bekezde se leheto se get ad arra, hogy: „Ha a hata rozatban ne v-, sza m- vagy ma s elí ra s van, a 
va laszta si bizottsa g, illetve felhatalmaza sa alapja n a va laszta si bizottsa g elno ke a hiba t kijaví tja, 
ha az nem hat ki az ü gy e rdeme re.” 
 
Vidács László elnök: A 3. napirendi pont vonatkoza sa ban javaslatot teszek arra, hogy a HVB a 
Bizottság által hozott határozat kijavításának hatáskörét a HVB elnökére rüházza át, 
amennyiben a határozatban név, szám- vagy más elírás van, ha az nem hat ki az ügy érdemére. 
 
Ke rem szavazzünk! 
 
Szavaza st ko veto en mega llapí tom, hogy 5 igen szavazattal a bizottsa g a ko vetkezo  hata rozatot 
hozta: 
 
 
 



4/2023. (XI. 08.) HVB. határozat 

Felhatalmazás az elnök részére a határozatban lévő név-, szám- vagy más elírás 
kijavítására 

 
Határozat 

 

Algyő Nagyközség Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 50. §-ában foglalt hatáskörében eljárva Algyő Nagyközség Helyi Választási Bizottsága 
elnökére rüházza át a Bizottság által hozott határozat kijavítását, amennyiben a határozatban 
név, szám- vagy más elírás van, ha az nem hat ki az ügy érdemére.  
 
A hata rozatro l e rtesü l: 
1/ Elno k 
2/ Iratta r 
 

Kmf. 
 

Vida cs La szlo  sk. 
elno k 

 
4. napirend 
 
Elnök: a 4. napirendi pont kerete ben a tadom a szo t jegyzo  ü rnak. 
 
Jegyző: A Ve. 213. § (1) – (2) bekezde se leheto se get ad arra, hogy: Ha a választási bizottság 
megítélése szerint a kifogás elbírálására nem rendelkezik hatáskörrel és illetékességgel, az 
ügyet - legkésőbb a beérkezését követő napon - jegyzőkönyvbe foglalt döntéssel átteszi az 
annak elbírálására hatáskörrel és illetékességgel rendelkező választási bizottsághoz. A 
választási bizottság köteles eljárni a hozzá áttett ügyben. A választási bizottság ezt a hatáskörét 
- jegyzőkönyvbe foglalt döntéssel - a bizottság elnökére átrüházhatja. 
 
Vidács László elnök: A 4. napirendi pont vonatkoza sa ban javaslatot teszek arra, hogy a HVB a 
kifogás áttételére vonatkozó hatáskörét a HVB elnökére rüházza át. 
 
Ke rem szavazzünk! 
 
Szavaza st ko veto en mega llapí tom, hogy 5 igen szavazattal a bizottsa g a ko vetkezo  hata rozatot 
hozta: 
 
5/2023. (XI. 08.) HVB. határozat 

Felhatalmazás az elnök részére a kifogás áttételére 

 
Határozat 

 

Algyő Nagyközség Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 213. §-ában foglalt hatáskörében eljárva Algyő Nagyközség Helyi Választási Bizottsága 
elnökére rüházza át a nem a hatáskörébe, illetékességébe tartozó kifogás áttételét az annak az 
elbírálására hatáskörrel és illetékességgel rendelkező választási bizottsághoz. 
 
A hata rozatro l e rtesü l: 
1/ Elno k 
2/ Iratta r 



Kmf. 
 

Vida cs La szlo  sk. 
elno k 

 
 
5. napirend 
 
Elnök: az 5. napirendi pont kerete ben a tadom a szo t jegyzo  ü rnak. 
 
Jegyző: A Ve. 206. § (1) – (3) bekezde se alapja n: „A választás eredményét megállapító választási 
bizottság a választás eredményének jogerőssé válását vagy - ha az későbbi időpontra esik - a 
szavazás megismételtetését eredményezhető jogorvoslati eljárások jogerős befejezését követő 
öt münkanapon belül átadja a megbízólevelet a megválasztott képviselőnek. 
A megüresedett mandátüm időközi választás nélküli betöltése esetén a mandátüm kiadásáról 
szóló határozat jogerőre emelkedését követő öt münkanapon belül kell átadni a megbízólevelet 
a képviselőnek. 
A választási bizottság ezt a hatáskörét a választási bizottság elnökére átrüházhatja. 
 
Vidács László elnök: Az 5. napirendi pont vonatkoza sa ban javaslatot teszek arra, hogy a HVB 
elnökére rüházza át a megbízólevél megválasztott képviselőnek való átadása jogát. 
 
Ke rem szavazzünk! 
 
Szavaza st ko veto en mega llapí tom, hogy 5 igen szavazattal a bizottsa g a ko vetkezo  hata rozatot 
hozta: 
 
6/2023. (XI. 08.) HVB. határozat 

Felhatalmazás az elnök részére megválasztott képviselő megbízólevélének átadására 

 
Határozat 

 

Algyő Nagyközség Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 206. §-ában foglalt hatáskörében eljárva Algyő Nagyközség Helyi Választási Bizottsága 
elnökére rüházza át a megbízólevél megválasztott képviselőnek való átadása jogát. 
 
A hata rozatro l e rtesü l: 
1/ Elno k 
2/ Iratta r 
 

Kmf. 
 

Vida cs La szlo  sk. 
 
Elnök: tova bbi ke rde s nem le ve n megko szo no m mindenki re szve tele t az alakülo  ü le sen, 
amelyet ezennel beza rok. 
 
Jegyzo ko nyv leza rva 2023. november 8. napja n 9:30 o rakor. 
 

Vida cs La szlo  s.k. 
elno k 


